
 

Fecha Doc. No. Débito Crédito  Balance 

597,938,341.65                   

CR-206 150.00 597,938,191.65                     
-                                          

CR-208 175.00 597,938,016.65                     
-                                          

TR-1921 499.70 597,938,516.35                     
-                                          

CR-207 174.70 597,938,341.65                     
-                                          

CR-684 175.00 597,938,166.65                     
-                                          

CR-256 123.48 597,938,043.17                     
-                                          

TR-1919 123.48 597,938,166.65                     
-                                          

DB-4075 150,126.31 598,088,292.96                     
-                                          

ED-10596 600.00 598,088,892.96                     

-                                          
DB-4076 19,800.01 598,108,692.97                     

-                                          
DB-4076 1,200.00 598,109,892.97                     

-                                          
DB-4077 172,723.84 598,282,616.81                     

-                                          
DB-4078 49,500.00 598,332,116.81                     

-                                          
DB-4078 2,100.00 598,334,216.81                     

-                                          
DB-4079 138,033.91 598,472,250.72                     

-                                          
DB-4079 2,000.00 598,474,250.72                     

-                                          
DB-4080 35,245.00 598,509,495.72                     

-                                          
DB-4085 38,520.00 598,548,015.72                     

-                                          
DB-4085 4,280.00 598,552,295.72                     

-                                          
DB-4085 420.00 598,552,715.72                     

-                                          
DB-4085 65,318.88 598,618,034.60                     

-                                          
DB-4084 70,240.03 598,688,274.63                     

-                                          
ED-10597 6,000.00 598,694,274.63                     

-                                          
DB-4082 45,045.00 598,739,319.63                     

-                                          
DB-4083 11,818.87 598,751,138.50                     

-                                          
DB-4083 5,000.00 598,756,138.50                     

-                                          
ED-10598 3,000.00 598,759,138.50                     

-                                          
DB-4086 18,000.00 598,777,138.50                     

-                                          
DB-4087 138,900.00 598,916,038.50                     

-                                          
DB-4087 186,000.00 599,102,038.50                     

-                                          
DB-4087 34,805.51 599,136,844.01                     

-                                          
ED-10599 1,200.00 599,138,044.01                     

-                                          
DB-4088 453,558.95 599,591,602.96                     

-                                          
ED-10600 6,000.00 599,597,602.96                     

-                                          
DB-4089 61,844.03 599,659,446.99                     

-                                          
DB-4089 3,500.00 599,662,946.99                     

-                                          

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 20/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

20/10/2022 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 20 DEL 

MES DE OCTUBRE 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO 

ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE COBROS. REFERENCIA DE 

DEPOSITO- DEPOSITO21/10/2022

21/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 21/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 19/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

19/10/2022 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 19 DEL 

MES DE OCTUBRE 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO 

ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE COBROS. REFERENCIA DE 

DEPOSITO- DEPOSITO

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 21/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

20/10/2022

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 19/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

19/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 19/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

19/10/2022

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 17 DEL 

MES DE OCTUBRE 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO 

ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE COBROS. REFERENCIA DE 

DEPOSITO- DEPOSITO18/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 18/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

19/10/2022

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 17/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

17/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 17/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

17/10/2022

PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 12 DEL 

MES DE OCTUBRE 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO 

ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE COBROS. REFERENCIA DE 

DEPOSITO- DEPOSITO14/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 14/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

17/10/2022

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 11/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

12/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 12/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

12/10/2022

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 11/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

11/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 11/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

11/10/2022

10/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 10/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

11/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 11/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

11/10/2022

06/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 06/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

07/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 07/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

07/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 07/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

05/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 05/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

06/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 06/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

04/10/2022 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL 

NO. 010-600030-6 A LA CTA. INVI- REGIONAL CIBAO NO. 120-600019-5 

PARA DE CUBRIR LAS COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS LAS 
03/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 03/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

04/10/2022 [] CARGOS BALANCE PROMEDIO MINIMO, CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 4524072620001

03/10/2022 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL 

MES DE OCTUBRE 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO 

ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE COBROS. REFERENCIA DE 

DEPOSITO- DEPOSITO

04/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 04/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

[] CARGOS BALANCE PROMEDIO MINIMO, CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 4524067300002

04/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 04/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

04/10/2022

04/10/2022

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 

04/10/2022 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL 

NO. 010-600030-6 A LA CTA. INVI- OPERACIONES NO. 030-300494-0 

PARA DE CUBRIR LAS COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS LAS 
24/10/2022 [] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 

31/10/2022 [] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022, SEGUN 

TRANSACION NO. 9990002.

MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES

MIVHED

LIBRO BANCO

Del 01 al 31 de octubre  2022

CUENTA BANCARIA 

Concepto

Balance incial al 30 de septiembre 2022
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Fecha Doc. No. Débito Crédito  Balance 

MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES

MIVHED

LIBRO BANCO

Del 01 al 31 de octubre  2022

CUENTA BANCARIA 

Concepto

Balance incial al 30 de septiembre 2022DB-4090 73,539.14 599,736,486.13                     
-                                          

DB-4090 70,000.00 599,806,486.13                     
-                                          

ED-10601 1,000.00 599,807,486.13                     

-                                          
DB-4091 45,841.53 599,853,327.66                     

-                                          
DB-4091 3,000.00 599,856,327.66                     

-                                          
DB-4092 106,831.53 599,963,159.19                     

-                                          
DB-4093 126,574.09 600,089,733.28                     

-                                          
DB-4093 20,000.00 600,109,733.28                     

-                                          
DB-4093 5,600.00 600,115,333.28                     

-                                          
ED-10602 8,000.00 600,123,333.28                     

-                                          
DB-4094 62,663.77 600,185,997.05                     

-                                          
DB-4094 250,055.52 600,436,052.57                     

-                                          
DB-4094 20,758.02 600,456,810.59                     

-                                          
CR-319 175.00 600,456,635.59                     

-                                          
DB-4095 8,804.96 600,465,440.55                     

-                                          
DB-4095 136,950.40 600,602,390.95                     

-                                          
DB-4095 500.00 600,602,890.95                     

-                                          
DB-4095 12,600.00 600,615,490.95                     

-                                          
ED-10603 1,900.00 600,617,390.95                     

-                                          
CR-283 175.00 600,617,215.95                     600,617,215.95                     
CR-284 175.00 600,617,040.95                     

600,617,040.95                     
CR-285 175.00 600,616,865.95                     

600,616,865.95                     
CR-286 175.00 600,616,690.95                     

600,616,690.95                     
CR-287 175.00 600,616,515.95                     

600,616,515.95                     
CR-288 175.00 600,616,340.95                     

600,616,340.95                     
CR-289 175.00 600,616,165.95                     

600,616,165.95                     
CR-290 175.00 600,615,990.95                     

600,615,990.95                     
CR-291 163.49 600,615,827.46                     

600,615,827.46                     
CR-292 150.00 600,615,677.46                     

600,615,677.46                     
CR-293 150.00 600,615,527.46                     

600,615,527.46                     
CR-294 150.00 600,615,377.46                     

600,615,377.46                     
CR-295 150.00 600,615,227.46                     

600,615,227.46                     
CR-296 150.00 600,615,077.46                     

600,615,077.46                     
CR-297 150.00 600,614,927.46                     

600,614,927.46                     
CR-298 150.00 600,614,777.46                     

600,614,777.46                     

04/10/2022 [] CARGOS BALANCE PROMEDIO MINIMO, CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 4524066820001

04/10/2022 [] CARGOS BALANCE PROMEDIO MINIMO, CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 4524066700001

04/10/2022 [] CARGOS BALANCE PROMEDIO MINIMO, CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 4524066740001

04/10/2022 [] CARGOS BALANCE PROMEDIO MINIMO, CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 4524066620001

04/10/2022 [] CARGOS BALANCE PROMEDIO MINIMO, CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 4524066660001

04/10/2022 [] CARGOS BALANCE PROMEDIO MINIMO, CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 4524066560002

04/10/2022 [] CARGOS BALANCE PROMEDIO MINIMO, CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 4524066580001

04/10/2022 [] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 

4524066800001

04/10/2022 [] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 

45240668040001

04/10/2022 [] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 

4524066720001

04/10/2022 [] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 

4524066760001

04/10/2022 [] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 

4524066640001

04/10/2022 [] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 

4524066680001

[] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 

04/10/2022 [] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 

4524066560003

04/10/2022 [] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 TRANSACCION NO. 

4524066600001

31/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 31/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

31/10/2022 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 31 DEL 

MES DE OCTUBRE 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO 

ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE COBROS. REFERENCIA DE 

DEPOSITO- DEPOSITO04/10/2022

28/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 28/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 31/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

31/10/2022

31/10/2022 [] CARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022, SEGUN 

TRANSACION NO. 9990002.

31/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 31/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

31/10/2022

28/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 28/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 31/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

28/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 28/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

27/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 27/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

27/10/2022 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 27 DEL 

MES DE OCTUBRE 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO 

ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE COBROS. REFERENCIA DE 

DEPOSITO- DEPOSITO

24/10/2022

24/10/2022

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 24/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 24/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

24/10/2022 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 24 DEL 

MES DE OCTUBRE 2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO 

ESTAR EN LA DISTRIBUCCION DE COBROS. REFERENCIA DE 

DEPOSITO- DEPOSITO25/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 25/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

25/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 25/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

26/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 26/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

27/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 27/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA

27/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS DE BIENES NACIONALES 

CORRESPONDIENTES AL DIA 27/10/2022; SEGUN RELACION ANEXA
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Fecha Doc. No. Débito Crédito  Balance 

MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES

MIVHED

LIBRO BANCO

Del 01 al 31 de octubre  2022

CUENTA BANCARIA 

Concepto

Balance incial al 30 de septiembre 2022CR-299 150.00 600,614,627.46                     

600,614,627.46                     
TR-1920 2,763.49 600,617,390.95                     
DG-4219 1,500.00 600,618,890.95                     

600,618,890.95                     
DG-4219 13,658.22 600,632,549.17                     

600,632,549.17                     
DG-4220 1,100.00 600,633,649.17                     

600,633,649.17                     
DG-4220 4,120.00 600,637,769.17                     

600,637,769.17                     
DG-4220 2,000.00 600,639,769.17                     
ED-10588 325.00 600,639,444.17                     

600,639,444.17                     
ED-10589 325.00 600,639,119.17                     

600,639,119.17                     
ED-10590 325.00 600,638,794.17                     

600,638,794.17                     
TR-1919 123.48 600,638,670.69                     

600,638,670.69                     
TR-1920 2,763.49

600,635,907.20                     

600,635,907.20                     
TR-1921 499.70 600,635,407.50                     

600,635,407.50                     
TR-1924 463.49 600,634,944.01                     

600,634,944.01                     
DG-4221 54.79 600,634,998.80                     

600,634,998.80                     
ED-10653 300.00 600,635,298.80                     

600,635,298.80                     
DG-4222 550.00 600,635,848.80                     

600,635,848.80                     
DG-4222 1,518.25 600,637,367.05                     

600,637,367.05                     
DG-4224 10,000.00 600,647,367.05                     

600,647,367.05                     
DG-4224 4,500.00 600,651,867.05                     

600,651,867.05                     
DG-4224 10,000.00 600,661,867.05                     

600,661,867.05                     
ED-10507 2,250.00 600,659,617.05                     

600,659,617.05                     
DG-4225 6,840.00 600,666,457.05                     

600,666,457.05                     
DG-4225 4,105.00 600,670,562.05                     

600,670,562.05                     
DG-4228 1,563.00 600,672,125.05                     

600,672,125.05                     
DG-4229 29,000.00 600,701,125.05                     

600,701,125.05                     
DG-4229 11,490.00 600,712,615.05                     

600,712,615.05                     
DG-4230 15,300.00 600,727,915.05                     

600,727,915.05                     
ED-10654 1,100.00 600,729,015.05                     

600,729,015.05                     
DG-4231 800.00 600,729,815.05                     

600,729,815.05                     
ED-10684 2,000.00 600,731,815.05                     

600,731,815.05                     
DG-4232 810.00 600,732,625.05                     

600,732,625.05                     
DG-4233 3,482.00 600,736,107.05                     

600,736,107.05                     
DG-4233 1,708.00 600,737,815.05                     

600,737,815.05                     

24/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 

241/0/2022 SEGÚN RELACIÓN ANEXA.

21/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 

21/10/2022 SEGÚN RELACIÓN ANEXA.

24/10/2022 PARA REGISTRAR INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DÍA 

